
Kivonat Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2018. szeptember 6-án tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből.

225/2018.(IX.06.) határozat
„Kunszentmárton Széchenyi lakótelepi bölcsőde és óvoda fejlesztése” projekthez 
kapcsolódó konyhatechnológiai eszközbeszerzésre kiírt ajánlati felhívás eredményéről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  az 
önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási 
és megvalósítási  szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati  rendelete alapján a 
„Kunszentmárton  Széchenyi  lakótelepi  bölcsőde  és  óvoda  fejlesztése”  projekthez 
kapcsolódó  konyhatechnológiai  eszközbeszerzésre tárgyban  megindított  meghívásos 
versenyző ajánlatkérés nyertese az  FairPlay Trade Kft. (1171 Budapest, Lokátor u. 
7.), az alábbi ajánlati árral: 

7.471.010 -, Ft + 27 % ÁFA, azaz bruttó 9.488.183-,Ft.

A  vállalási  ár  fedezete,  azaz  a  bruttó  9.488.183.-Ft  összeg  a  pályázat  keretében 
elszámolható

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szállítási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály
− KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

k.m.f

/Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk.
polgármester jegyző

A kivonat hiteles: Kunszentmárton, 2018. szeptember 7.

Mihályi Ferenc


